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60m · Chłopcy · U14 · Seria 06/05/2023, 11:36 · Wiatr: -2.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Dawid Kulik (18/03/2011) KKL Kielce 21 9.04
2 2 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 607 9.63
3 3 Jędrzej Mąkosa (11/05/2011) KKL Kielce 28 9.88

60m · Chłopcy · U16 · Seria 06/05/2023, 11:30 · Wiatr: -0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Michał Błaszkiewicz (24/11/2011) KKL Kielce 29 9.63
2 3 Igor Bełczew (01/07/2012) KKL Kielce 31 9.72 PB

60m · Dziewczęta · U14 · Seria 06/05/2023, 11:38 · Wiatr: -1.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Aleksandra Podraza (25/03/2011) KKL Kielce 20 8.71
2 3 Lena Szymoniak (15/05/2011) KKL Kielce 16 9.38
3 1 Maria Michalska (21/09/2010) KKL Kielce 609 9.54

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 2 06/05/2023, 11:20 · Wiatr: -3.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Emilia Lechowicz (15/05/2012) KKL Kielce 644 9.34 PB
2 5 Maja Jura (13/04/2012) LKS Zuza Running Team Opo… 4 10.06
3 2 Liliana Staszewska (18/03/2013) KKL Kielce 14 10.19 PB
4 1 Jagoda Giedyk (13/06/2012) KKL Kielce 47 10.74
5 6 Klaudia Arabasz (04/06/2013) KKL Kielce 30 11.33
6 4 Maja Niebudek (21/05/2012) KKL Kielce 25 11.36

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 2 06/05/2023, 11:20 · Wiatr: -2.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Zuzanna Wrona (28/03/2011) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 401 9.08
2 5 Zuzanna Dzianach (05/04/2012) LKS Zuza Running Team Opo… 9 10.28
3 4 Aleksandra Zatorska (27/05/2014) KKL Kielce 26 11.22
4 3 Hanna Mąkosa (25/08/2013) KKL Kielce 35 11.41

2 Hanna Zemła (08/07/2014) KKL Kielce 33 DNS

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 06/05/2023, 11:45 · Wiatr: -1.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Wojciech Koczkodaj (29/08/1998) KS Sprinterzy.com Kraków 55 12.46
2 5 Oliwier Nowak (07/07/2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 712 13.19
3 6 Maciej Salwa (30/06/2010) KKL Kielce 19 14.33 PB
4 7 Antoni Staszewski (16/07/2010) KKL Kielce 42 16.16
5 3 Aleksander Kuta (26/08/2010) KKL Kielce 50 18.03

8 Mikołaj Stęplewski (12/11/2010) KKL Kielce 37 DNS

100m · Kobiety · Seniorki · Seria 06/05/2023, 11:40 · Wiatr: -1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Alicja Sobota (05/04/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 402 14.42
2 3 Maja Smardzewska (26/03/2010) KKL Kielce 38 14.78
3 6 Oliwia Stańczyk (13/03/2010) LKS Zuza Running Team Opo… 8 15.83 PB
4 8 Eliza Wzorek (20/07/2010) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 403 17.09
5 2 Lilianna Kubicka (03/02/2011) KKL Kielce 18 17.33 PB

1 Nikola Kalina (09/05/2009) ULKS Gryf Rytwiany 701 DNS
7 Pola Toporowska (07/12/2007) ULKS Gryf Rytwiany 707 DNS

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 06/05/2023, 12:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Paweł Bochenek (22/05/2005) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 723 38.07 PB
2 3 Wojciech Koczkodaj (29/08/1998) KS Sprinterzy.com Kraków 55 38.47
3 4 Bartłomiej Lipa (19/04/2004) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 717 40.25
4 6 Arkadiusz Zawicki (25/11/2006) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 417 40.90
5 5 Konrad Wójcik (18/04/2000) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 709 41.64

300m · Kobiety · Seniorki · Seria 06/05/2023, 12:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Zofia Dróżdż (18/07/2007) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 413 45.40
2 6 Maja Peryt (07/05/2004) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 434 46.62
3 8 Alicja Sobota (05/04/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 402 47.29
4 7 Martyna Piwowarczyk (07/07/2006) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 700 48.52
5 3 Zuzanna Wrona (28/03/2011) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 401 50.85 PB
6 4 Klaudia Karcz (15/09/2008) KS Victoria Trzebinia 312 52.26 PB
7 1 Maja Smardzewska (26/03/2010) KKL Kielce 38 55.77
8 5 Eliza Wzorek (20/07/2010) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 403 58.36
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600m · Mężczyźni · Wiele · Seria 06/05/2023, 12:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 6 Arkadiusz Zawicki (25/11/2006) U18 KLKS Juventa-Cerrad Starach… 417 1:29.96 PB
2 5 Franek Wacławik (03/05/2009) U16 KLKS Juventa-Cerrad Starach… 201 1:50.43
3 2 Aleksander Młynarczyk (08/01/2012) U12 KKL Kielce 11 2:10.02

3 Maksymilian Bysiak (21/03/2007) U18 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 724 DNS
4 Tomasz Skuza (15/09/2006) U18 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 722 DNS

600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 06/05/2023, 11:55
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 5-2 Maja Peryt (07/05/2004) U20 KLKS Juventa-Cerrad Starach… 434 1:39.39
2 1-1 Zofia Dróżdż (18/07/2007) U18 KLKS Juventa-Cerrad Starach… 413 1:48.55 PB
3 4 Oliwia Stańczyk (13/03/2010) U14 LKS Zuza Running Team Opo… 8 1:58.09
4 3-2 Maja Jura (13/04/2012) U12 LKS Zuza Running Team Opo… 4 2:03.39 PB
5 1-2 Zuzanna Dzianach (05/04/2012) U12 LKS Zuza Running Team Opo… 9 2:06.06 PB
6 8 Lena Chmielewska (14/08/2010) U14 KKL Kielce 615 2:06.77 PB
7 7-1 Julia Janik (18/04/2011) U14 KKL Kielce 45 2:08.05
8 3-1 Lilianna Kubicka (03/02/2011) U14 KKL Kielce 18 2:09.21
9 2 Lena Furtak (10/12/2012) U12 KKL Kielce 32 2:14.43 PB
10 5-1 Jagoda Giedyk (13/06/2012) U12 KKL Kielce 47 2:29.79

6 Zofia Wawrzonek (18/10/2009) U16 STS Skarżysko-Kamienna 181 DNS
7-2 Gizela Koruba (03/11/2009) U16 ULKS Gryf Rytwiany 702 DNS

600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 06/05/2023, 13:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 1 Maria Michalska (21/09/2010) U14 KKL Kielce 609 2:01.03
2 3 Aleksandra Podraza (25/03/2011) U14 KKL Kielce 20 2:01.86
3 2 Lena Szymoniak (15/05/2011) U14 KKL Kielce 16 2:10.37

1000m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 2 06/05/2023, 12:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Tomasz Skuza (15/09/2006) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 722 3:32.31
2 Jakub Wawrzonek (07/08/2011) STS Skarżysko-Kamienna 111 3:50.68
3 Maksymilian Młynarczyk (25/02/2014) KKL Kielce 12 3:53.27
4 Franciszek Florczyk (12/07/2014) KKL Kielce 48 4:14.66

1000m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 2 06/05/2023, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jędrzej Mąkosa (11/05/2011) KKL Kielce 28 3:35.52
2 Dawid Kulik (18/03/2011) KKL Kielce 21 3:37.33
3 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 607 3:54.83

1000m · Kobiety · Wiele · Seria 06/05/2023, 12:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Katarzyna Winiarska (26/04/2005) U20 STS Skarżysko-Kamienna 99 3:27.17
2 Zofia Wawrzonek (18/10/2009) U16 STS Skarżysko-Kamienna 181 3:39.40 PB
3 Hanna Wąder (06/06/2011) U14 KKL Kielce 643 3:52.07
4 Dagmara Cedro (29/04/2009) U16 STS Skarżysko-Kamienna 189 3:52.59 PB
5 Kornelia Derlatka (02/09/2009) U16 STS Skarżysko-Kamienna 188 4:03.77 PB

Skok o tyczce · Chłopcy · U14 · Finał 06/05/2023, 12:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Filip Iwaniec (15/06/2011) KKL Kielce 1 2.60 PB

Próby · Skok o tyczce · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Filip Iwaniec (15/06/2011)
2.00 / o 2.20 / o 2.30 / o 2.40 / xo 2.50 / o 2.60 / xxo
2.70 / xxx

Skok o tyczce · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 06/05/2023, 12:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Karol Białogoński (16/05/2007) KKL Kielce 656 3.85 PB

Borys Lach (29/04/2008) KKL Kielce 628 NM

Próby · Skok o tyczce · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Karol Białogoński (16/05/2007)
3.20 / - 3.30 / - 3.40 / o 3.50 / - 3.60 / o 3.70 / -
3.75 / xxo 3.85 / xo 4.00 / xxx

Borys Lach (29/04/2008) 3.20 / xxx

Skok o tyczce · Kobiety · Seniorki · Finał 06/05/2023, 12:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
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1 Zofia Jastrząb (19/12/2006) KKL Kielce 620 3.60
2 Blanka Iwaniec (17/05/2006) KKL Kielce 648 2.50 PB

Natalia Biskupska (16/08/2005) KKL Kielce 603 NM

Próby · Skok o tyczce · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Zofia Jastrząb (19/12/2006)
2.00 / - 2.20 / - 2.30 / - 2.40 / - 2.50 / - 2.60 / -
2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / o
3.30 / - 3.40 / xo 3.50 / - 3.60 / xo 3.70 / - 3.75 / xxx

2 Blanka Iwaniec (17/05/2006) 2.00 / o 2.20 / o 2.30 / o 2.40 / o 2.50 / o 2.60 / xxx

Natalia Biskupska (16/08/2005) 2.00 / - 2.20 / - 2.30 / - 2.40 / - 2.50 / - 2.60 / -
2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / xr

Skok w dal · Chłopcy · U14 · Finał 06/05/2023, 12:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Dawid Kulik (18/03/2011) KKL Kielce 21 4.64 +1.6
2 Jędrzej Mąkosa (11/05/2011) KKL Kielce 28 3.86 +2.5
3 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 607 3.72 +1.7

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dawid Kulik (18/03/2011) 4.64 / +1.6 4.61 / +0.7 4.36 / +2.3
2 Jędrzej Mąkosa (11/05/2011) 3.86 / +2.5 3.76 / +1.3 3.82 / +3.0
3 Dawid Januchta (18/06/2010) 3.64 / +3.4 3.72 / +1.7 3.69 / +2.0

Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał 06/05/2023, 13:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Michał Błaszkiewicz (24/11/2011) KKL Kielce 29 4.31 PB +1.7
2 Maciej Salwa (30/06/2010) KKL Kielce 19 4.22 +1.9
3 Igor Bełczew (01/07/2012) KKL Kielce 31 4.03 PB (4.00) +4.6
4 Aleksander Młynarczyk (08/01/2012) KKL Kielce 11 3.77 +3.2
5 Franciszek Florczyk (12/07/2014) KKL Kielce 48 3.63 PB (3.57) +2.6
6 Maksymilian Młynarczyk (25/02/2014) KKL Kielce 12 3.44 +2.0

Aleksander Kuta (26/08/2010) KKL Kielce 50 DNS
Antoni Staszewski (16/07/2010) KKL Kielce 42 DNS
Mikołaj Stęplewski (12/11/2010) KKL Kielce 37 DNS

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Michał Błaszkiewicz (24/11/2011) 4.31 / +1.7 x / +7.1 3.81 / +1.8
2 Maciej Salwa (30/06/2010) 4.09 / +3.7 x / +2.0 4.22 / +1.9
3 Igor Bełczew (01/07/2012) x / +2.6 4.03 / +4.6 4.00 / +2.0
4 Aleksander Młynarczyk (08/01/2012) 3.69 / +2.7 3.25 / +0.8 3.77 / +3.2
5 Franciszek Florczyk (12/07/2014) 3.63 / +2.6 3.57 / +1.7 3.32 / +0.8
6 Maksymilian Młynarczyk (25/02/2014) 3.44 / +2.0 3.39 / +2.4 3.13 / +1.5

Aleksander Kuta (26/08/2010)
Antoni Staszewski (16/07/2010)
Mikołaj Stęplewski (12/11/2010)

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 06/05/2023, 13:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Oliwier Nowak (07/07/2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 712 5.36 +3.2

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Oliwier Nowak (07/07/2007) 5.29 / +3.3 5.36 / +3.2 5.11 / +2.0

Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 06/05/2023, 11:15
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Emilia Lechowicz (15/05/2012) U12 KKL Kielce 644 4.41 PB (4.06) +2.4
2 Liliana Staszewska (18/03/2013) U12 KKL Kielce 14 3.62 PB (3.59) +2.4
3 Julia Janik (18/04/2011) U14 KKL Kielce 45 3.34 +2.6
4 Lena Furtak (10/12/2012) U12 KKL Kielce 32 3.28 +1.4
5 Hanna Mąkosa (25/08/2013) U12 KKL Kielce 35 3.12 +2.0
6 Maja Niebudek (21/05/2012) U12 KKL Kielce 25 2.94 +3.1
7 Aleksandra Zatorska (27/05/2014) U12 KKL Kielce 26 2.79 +3.3
8 Klaudia Arabasz (04/06/2013) U12 KKL Kielce 30 2.59 +1.5

Hanna Zemła (08/07/2014) U12 KKL Kielce 33 DNS

Próby · Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2)
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Emilia Lechowicz (15/05/2012) U12 4.06 / +0.5 4.31 / +2.7 4.41 / +2.4
2 Liliana Staszewska (18/03/2013) U12 3.62 / +2.4 3.59 / +0.5 3.01 / +2.4
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3 Julia Janik (18/04/2011) U14 3.23 / +4.1 3.29 / +1.5 3.34 / +2.6
4 Lena Furtak (10/12/2012) U12 3.28 / +1.4 3.11 / +1.1 3.21 / +2.0
5 Hanna Mąkosa (25/08/2013) U12 3.01 / +3.8 3.05 / +1.6 3.12 / +2.0
6 Maja Niebudek (21/05/2012) U12 2.79 / +2.0 2.94 / +3.1 2.74 / +1.7
7 Aleksandra Zatorska (27/05/2014) U12 2.76 / +2.4 2.42 / +2.0 2.79 / +3.3
8 Klaudia Arabasz (04/06/2013) U12 x / +3.0 2.59 / +1.5 2.39 / +0.7

Hanna Zemła (08/07/2014) U12

Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 06/05/2023, 11:50
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Aleksandra Podraza (25/03/2011) U14 KKL Kielce 20 4.65 +2.8
2 Maria Michalska (21/09/2010) U14 KKL Kielce 609 4.04 +0.7
3 Lena Szymoniak (15/05/2011) U14 KKL Kielce 16 3.89 +3.3

Próby · Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2)
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Aleksandra Podraza (25/03/2011) U14 4.65 / +2.8 x / +2.0 4.55 / +1.4
2 Maria Michalska (21/09/2010) U14 3.95 / +2.9 3.78 / +2.0 4.04 / +0.7
3 Lena Szymoniak (15/05/2011) U14 3.76 / +2.0 3.89 / +3.3 3.81 / +4.3

Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał 06/05/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Hanna Wąder (06/06/2011) KKL Kielce 643 9.13 +2.3
2 Lena Chmielewska (14/08/2010) KKL Kielce 615 8.90 +2.0

Próby · Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Hanna Wąder (06/06/2011) 8.98 / +1.1 9.10 / +0.7 8.92 / +2.9 8.61 / +3.6 9.13 / +2.3 8.32 / +0.6
2 Lena Chmielewska (14/08/2010) 8.68 / +2.4 8.50 / +2.2 8.90 / +2.0 8.22 / +1.8 8.39 / +2.6 8.12 / +3.5

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 06/05/2023, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominik Kotulski (08/08/2008) KKL Kielce 601 12.88
2 Jakub Stachura (07/07/2006) KKL Kielce 626 12.09 PB

Bartosz Lasak (09/08/2007) UKS Żaczek Połaniec 5 DNS
Kacper Parkot (04/04/2008) KKL Kielce 615 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominik Kotulski (08/08/2008) x 11.76 12.88 11.30 10.90 9.37
2 Jakub Stachura (07/07/2006) 11.12 11.07 11.42 10.81 11.28 12.09

Bartosz Lasak (09/08/2007)
Kacper Parkot (04/04/2008)

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 06/05/2023, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maja Kowalczyk (29/07/2008) KKL Kielce 638 6.05 PB

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maja Kowalczyk (29/07/2008) 6.05 5.40 5.51 5.99 5.25 5.94

Rzut dyskiem (0.75kg) · Chłopcy · U14 · Finał 06/05/2023, 13:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Patryk Zarzycki (29/07/2010) KKL Kielce 4 29.23 PB

Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Patryk Zarzycki (29/07/2010) 28.62 23.86 29.06 25.79 29.23 29.21

Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał 06/05/2023, 13:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominik Kotulski (08/08/2008) KKL Kielce 601 43.32
2 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 602 19.88

Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 DNS

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominik Kotulski (08/08/2008) 37.95 x x x 43.32 38.56
2 Aleksander Śliwa (19/05/2009) 19.88 x x x x 17.92

Oliwier Kuta (12/05/2009)

Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 06/05/2023, 13:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
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1 Martyna Śledzińska (22/06/2006) KS Victoria Trzebinia 310 34.64 PB
Wiktoria Wijas (06/02/2003) KKL Kielce 635 DNS

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Martyna Śledzińska (22/06/2006) x 27.00 29.78 31.62 30.87 34.64

Wiktoria Wijas (06/02/2003)

Rzut młotem (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał 06/05/2023, 11:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Bartłomiej Pędziwilk (28/01/2010) KKL Kielce 628 31.39 PB

Próby · Rzut młotem (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Bartłomiej Pędziwilk (28/01/2010) 27.80 x x x 30.17 31.39

Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 06/05/2023, 11:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktor Kruszwic (14/04/2006) MUKS Park Zduńska Wola 55 66.63 PB
2 Jakub Szewczyk (08/12/2006) MUKS Park Zduńska Wola 12 52.75 PB
3 Jakub Stachura (07/07/2006) KKL Kielce 626 49.30 PB
4 Mateusz Myk (11/05/2006) KKL Kielce 636 43.54
5 Bartosz Lasak (09/08/2007) UKS Żaczek Połaniec 5 41.54 PB
6 Kacper Parkot (04/04/2008) KKL Kielce 615 32.93 PB
7 Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 29.18 PB
8 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 602 25.42

Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktor Kruszwic (14/04/2006) 65.19 65.79 66.63 66.63 62.90 65.31
2 Jakub Szewczyk (08/12/2006) 48.42 52.75 51.79 51.95 x x
3 Jakub Stachura (07/07/2006) 46.82 48.29 49.22 x 47.02 49.30
4 Mateusz Myk (11/05/2006) x 43.54 x x x 42.62
5 Bartosz Lasak (09/08/2007) 41.54 37.56 x 36.04 37.70 37.47
6 Kacper Parkot (04/04/2008) x x x x 32.93 x
7 Oliwier Kuta (12/05/2009) x x 26.63 x 27.31 29.18
8 Aleksander Śliwa (19/05/2009) x 21.78 25.42 23.35 x 24.67

Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 06/05/2023, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zuzanna Śmiglewska (28/09/2007) MUKS Park Zduńska Wola 72 55.32 PB
2 Gabriela Skalska (15/10/2008) MUKS Park Zduńska Wola 65 44.08
3 Lena Śmietańska (20/06/2007) MUKS Park Zduńska Wola 94 43.96 PB
4 Maja Kowalczyk (29/07/2008) KKL Kielce 638 32.68 PB

Próby · Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Zuzanna Śmiglewska (28/09/2007) 55.28 55.32 x 54.89 x x
2 Gabriela Skalska (15/10/2008) 41.84 42.67 43.44 x 41.18 44.08
3 Lena Śmietańska (20/06/2007) 41.86 41.98 43.65 42.32 41.86 43.96
4 Maja Kowalczyk (29/07/2008) x 32.68 31.48 x x 30.37

Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 06/05/2023, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktoria Wijas (06/02/2003) KKL Kielce 635 55.81

Próby · Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktoria Wijas (06/02/2003) x 55.81 x 53.65 x x

Rzut piłeczką (150g) · Chłopcy · U14 · Finał 06/05/2023, 12:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 607 39.00
2 Jędrzej Mąkosa (11/05/2011) KKL Kielce 28 30.00
3 Dawid Kulik (18/03/2011) KKL Kielce 21 27.00

Próby · Rzut piłeczką (150g) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dawid Januchta (18/06/2010) 35.00 34.00 39.00
2 Jędrzej Mąkosa (11/05/2011) 29.00 23.00 30.00
3 Dawid Kulik (18/03/2011) x 27.00 27.00

Rzut piłeczką (150g) · Dziewczęta · U14 · Finał 06/05/2023, 12:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
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1 Aleksandra Podraza (25/03/2011) KKL Kielce 20 35.00
2 Maria Michalska (21/09/2010) KKL Kielce 609 27.00
3 Lena Szymoniak (15/05/2011) KKL Kielce 16 19.00

Próby · Rzut piłeczką (150g) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksandra Podraza (25/03/2011) 35.00 25.50 31.00
2 Maria Michalska (21/09/2010) 25.00 26.00 27.00
3 Lena Szymoniak (15/05/2011) 19.00 15.00 19.00

Pięciobój (U16) · Dziewczęta · U16 · Finał 06/05/2023, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 1946

80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma
Wynik 14.63 (1) 1.27 (1) 7.20 (1) 4.27 (1) 1:59.89 (1)
Punkty 488 379 348 371 360 1946

2 Angelika Kula (24/03/2008) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 414 1106
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 17.60 (2) 1.18 (2) 5.47 (2) 3.64 (2) 2:15.26 (2)
Punkty 182 293 238 229 164 1106

5-bój: 80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Finał 06/05/2023, 11:10 · Wiatr: -1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 14.63
2 2 Angelika Kula (24/03/2008) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 414 17.60

5-bój: Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał 06/05/2023, 11:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 1.27
2 Angelika Kula (24/03/2008) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 414 1.18

Próby · 5-bój: Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) 1.00 / o 1.03 / o 1.06 / o 1.09 / o 1.12 / o 1.15 / xxo
1.18 / o 1.21 / o 1.24 / o 1.27 / o 1.30 / xxx

2 Angelika Kula (24/03/2008) 1.00 / o 1.03 / o 1.06 / o 1.09 / xo 1.12 / xo 1.15 / o
1.18 / xxo 1.21 / xxx

5-bój: Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 06/05/2023, 12:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 7.20
2 Angelika Kula (24/03/2008) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 414 5.47

Próby · 5-bój: Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) 7.20 6.39 7.02
2 Angelika Kula (24/03/2008) 5.15 3.78 5.47

5-bój: Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał 06/05/2023, 13:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 4.27 +1.4
2 Angelika Kula (24/03/2008) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 414 3.64 +1.6

Próby · 5-bój: Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) 3.93 / +1.3 3.93 / +0.3 4.27 / +1.4
2 Angelika Kula (24/03/2008) x / +1.2 3.46 / +2.5 3.64 / +1.6

5-bój: 600m · Dziewczęta · U16 · Finał 06/05/2023, 13:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 1:59.89
2 Angelika Kula (24/03/2008) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 414 2:15.26
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